



ANTALYA ekspres

15 NISAN 2024 PAZARTESİ

YIL: 41 SAYI: 13913 FİYAT: 10 TL

TROLLER YİNE İŞ BAŞINDA

Büyükşehir meclis toplantısında konuşan Başkan Muhittin Böcek, "Trollerin şahsımla ilgili söyledikleri beni üzdü. Ben 17.30 itibarıyla zaten oradaydım" dedi

İLK MECLİS YAPILDI

■ BÜYÜKŞEHİR'İN seçim sonrasındaki ilk meclis toplantısı, yeni meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. Başkan Böcek meclise Tünektepe'deki tahliyeler tamamlandıktan sonra katıldı.

MECLİSTEN YANIT VERDİ

■ TÜNEKTEPE'DEKİ kaza ile ilgili tüm çalışmaların yapılacağını belirten Başkan Böcek "Bazı troller şahsımla ilgili bir şeyler söylemiştir. Ben 17.30 itibarıyla zaten oradaydım" dedi. 2'de



Memiş Gümüş toprağa verildi

■ TELEFERİK kazasında hayatını kaybeden Memiş Enes Gümüş'ün cenazesi Antalya'dan Söke'ye götürüldü ve memleketinde toprağa verildi. 5'te



OYUN DA KÖTÜ SKOR DA

■ SÜPER Lig'in 32. Hafta karşılaşmasında Rizespor'a konuk olan Antalyaspor, kötü bir oyun ortaya koyduğu müsabakadan 3-0 mağlubiyet ile ayrıldı. 7'de

Şampiyon Kepezspor

TATİL ORTA VE DAR GELİRLİYİ VURDU

Antalya tatilecilerin akınına uğrarken, şehirdeki küçük otel işletmeleri beklenen doluluğu yakalayamadı

■ ANTALYA Turistik Otelciler ve Pansiyoncular Derneği (ANTOP) Başkanı Alp Özel, "Fiyatlarda yapılan indirimlere rağmen oteller dolmadı" dedi. 4'te

Teleferikte zamanla yarış
Simru SİLAHTAROĞLU >2'de

Teleferik üzerinden siyasi hesaplar
İdris ÖZYOL >4'te

Hamburger sınıfsal gösterge mi?
Funda ALPASLAN TALAY >5'te

BAŞKAN BÖCEK TROLLERE YANIT VERDİ

EN ZOR 23 SAAT

Tünektepe Teleferik ve Sosyal Tesisleri'nde hareket halindeki teleferik kabinlerinden birinin düşmesinin ardından mahsur kalan vatandaşları kurtarmak için 2 bin kişinin havadan ve karadan katılımı ile yapılan operasyon 23 saat sonra tamamlandı. Operasyonda 174 kişi kurtarıldı

1 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

■ KONYAALTI'DA bulunan 605 rakımlı Tünektepe Teleferik ve Sosyal Tesisleri'nde sefer halinde olan teleferikte kabinlerden biri düştü. Olayda Memiş Gümüş (54) hayatını kaybetti, 2'si çocuk 7 kişi yaralandı.

GENİŞ ÇAPLI OPERASYON

■ KAZANIN ardından büyük bir tahliye operasyonu başladı. Teleferikte mahsur kalan vatandaşları kurtarmak için 2 bin kişinin havadan ve karadan katılımı ile yapılan operasyon 23 saat sonra tamamlandı. 5'te

Kaza anı kamerada

ANTALYA'DA 1 kişinin öldüğü, 10 kişinin yaralandığı teleferik kazası kabindeki genç kızın cep telefonu kamerasına yansıdı. 5'te

TROLLER YİNE İŞ BAŞINDA

Büyükşehir Belediyesi'nin ilk meclis toplantısına Tünektepe'deki teleferik kazasındaki tahliye işlemleri tamamlandıktan sonra katılan Başkan Muhittin Böcek, "Bu konuyla ilgili yalnız üzüntüm bazı trollerin şahsıyla ilgili söyledikleridir. Ben 17.30 itibarıyla zaten oradaydım" dedi



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi'nin 31 Mart Mahalli İdareler Seçimi sonrasında ilk meclis toplantısı, yeni meclis üyelerinin katılımıyla yapıldı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in teleferik kazası nedeniyle açılışına katılmadığı ve geçici mazeretli izin dilekçesi gönderdiği mecliste meclis divanı, meclis başkan vekilleri, encümen üyeleri ve komisyonların seçimleri gerçekleştirildi. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin yeni döneminde toplam 112 meclis üyesinden 76'sı CHP'den, 26 Ak Parti'den, 6 MHP'den, 3 Demokrat Parti'den ve 1 İYİ Parti'den oluşuyor. Büyükşehir Belediye Meclisi'nin yeni dönemdeki ilk toplantısı en yaşlı üye Ak Parti'den Kemal Çiftçi'nin başkanlığında ve en genç üyeler Taylan Şanlı ve Tuğba Er tarafından oluşturulan meclis divanı tarafından açıldı. Meclis divanına CHP'den Taylan Şanlı ve Müge Gezginci Ünal seçildi. Birinci meclis başkan vekilliğine CHP'li Bayram Ali Çeltik, ikinci başkan vekilliğine CHP'li Utkan Hasan Emiroğlu seçildi. Encümen üyeliğine ise CHP'li meclis üyeleri Adnan Kabağaç, Büşra Özdemir, Mustafa Bilici, Nazmi Gündüz ve Zafer Tan seçildi. Mecliste üyesi bulunan diğer partiler bu seçimlerde aday göstermedi.

KOMİSYON SEÇİMLERİ

Ardından ise 5'er kişiden oluşması kararlaştırılan 5 ayrı komisyonun üyeleri belirlendi. Komisyonlar ve seçilen üyeleri şöyle: Plan ve Bütçe Komisyonu CHP'den Ahmet Aydın, Osman Sert, Erkan Çelik ve Mehmet Balık ile Ak Parti'den Kemal Sancaktar. İmar

ve Bayındırlık Komisyonu CHP'den Mithat Aras, Sıdıka Gökyar Kızılca, Hasan Can Kamuroğlu, Burak Çeker ile Ak Parti'den Hasan Cumhur Gönücü. Çevre ve Sağlık Komisyonu CHP'den Celal Koç, Refik Emre Altekin, Gülüm Öner, Müge Gezginci Ünal ile Ak Parti'den Murat Menzilioğlu. Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu CHP'den Nilüfer Deveci, Metin Yaraşçı, Önder Kurnaz, Hasan Akkoyun ile Ak Parti'den Tuğba Er. Ulaşım Komisyonu CHP'den Rıza Maden, Süleyman Tursun, Erdal Yayıcı, İsmail Şentürk ile Ak Parti'den Levent Konur. Mecliste Tarihi Kentler Birliği, Sağlıkli Kentler Birliği, Yağlı Güreş Düzenleyen Kentler Birliği, ANTAB Turizm Birliği ve Akdeniz Belediyeler Birliği üyelerinin seçimleri de yapıldı.

TAHLİYE BİTTİ BAŞKAN BÖCEK KATILDI

Tünektepe'deki teleferik kabinlerinde mahsur kalan vatandaşların tümünün kurtarılmasının ardından Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek de devam eden toplantıya katıldı. Tünektepe'deki kazada 1 kişinin hayatını kaybettiği, 3'ü tahliye sürecinde 10 kişinin yaralandığı anlatılan Böcek, "Saat 17.28 itibarıyla İtfaiye Daire başkanım aradı ve zaten evdeydim, meclis

le ilgili birkaç konuya bakıyordum. Hemen olay yerine ulaştım ve kriz masasını oluşturduk. O an itibarıyla ilk açıklama bana yaptılar kriz masasında. Ve hiç uymadan başta sayın valim, AFAD başkanımız

olmak üzere tüm milletvekillerimiz, ayrıca genel başkan yardımcılarımız, grup başkan vekili, her siyasi parti milletvekillerimiz vardı. Tüm kurum, kuruluşlar, askerimiz, polisimiz vardı. İçişleri Bakanımıza, Bakan Yardımcımıza Münir Karaloğlu'na teşekkür ediyorum. Onlar hemen ilgilendiler ve sonuç olarak şu an itibarıyla 174 vatandaşımızı kurtarma işlemi tamamlandı" dedi.

'HEP BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ'

Seçim sonuçlarıyla ilgili oy veren veya vermeyen tüm Antalyalıların emrinde olacağını belirterek, teşekkür eden Böcek, Antalya'da seçimi demokrasinin kazandığını söyledi. Böcek, "Bu meclisi sizlerle beraber hep birlikte yöneteceğiz. Bu mecliste herkesi kendi belediye meclis üyemiz ve kendi partili belediye başkanımız gibi göreceğim. Diğer üç partiden belediye başkanı arkadaşımız da Cumhuriyet Halk Partili belediye başkanı gibi göreceğim. Ben sizlerle beraber Antalya'da beş yılı azimle, gururla birlikte devam ettireceğim. Hiçbir kimseyi ötekileştirmeden, hiçbir siyaset yapmadan beraber çalışacağız inşallah. Ve seçimlerimizin tekrar sizlere Antalya'mıza hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. **DHA**



Teleferikte zamanla yarış

Bayramın son günü Tünektepe Teleferik ve Sosyal Tesisleri'nde kâbus yaşandı, facia yüreklerimizi hoplattı. Saatler 17.45'i gösterdiğinde hareket halindeki teleferik kabininin düştüğü haberi ile sarsıldık, ekranlara kilitlendik. Maalesef bir kişinin hayatını kaybettiğini, on kişinin yaralandığını öğrendik. Arama kurtarma faaliyetlerini ve teleferik hattında zamanla yarışa yüreğimizi ağzımızda izledik. Profesyonel kurtarma ekiplerinin hassas operasyonlarla, kabinlerde saatlerce mahsur kalan kazazedelere ulaşmalarını heyecan ve korkuyla izledik. Hiç de kolay değildi sarp arazide yapılan operasyon. Büyük facia ucuz mu atlatıldı bilemiyoruz ancak bayram böyle bitmemeliydi diyoruz. Büyük geçmiş olsun Antalya...

Bayramı da tatili de mademki uğurlandı, o zaman gelelim asıl olana, bayram sonu ekonomi nasıl olur? Laf döndü dolaştı yine enflasyona geldi. Hani enflasyon diye bir derdimiz var ya. Ve onun altında ezilen sabit gelirlisi, emeklisi, çalışanı, çalışmayanı... Asgari ücretli Temmuz'da ara zam talep ediyor, Ankara 'ihh' diyor. Enflasyon yılbaşından bu yana artmaya devam ediyor, geçim derdi asgari ücretliyi ve emekliyi pazarda üç tur atırıyor. Hayat pahalılığı ise cep yakmaya devam ediyor. Asgari ücret ancak kiraya ve gıdaya yetiyor. O zaman soru şu ücretler ne zaman, ne

kadar artar? Derler ki, umut insanı en son terk eden kavrammış. İnadına kaybetmeyelim umudu, sıkı sıkıya tutalım bir yerlerinden.

Yani demem o ki herkesin fokrudayan gündemi ekonomi, sıkıntı büyük. Bende de şu günlerde sıkıntı büyük. Binamız kentsel dönüşüme girdi, 'ee ne olmuş' girdiyse demeyin, o güzelim bayramı kiralık ev aramakla sokaklarda geçirdim. De, anladım ki davulun sesi karşından hoş gelmiş. Arkadaş, kiralık ev aramak, istediğin rakama ev bulmak nasıl da zormuş. Var ya, bazı ev sahipleri pek bir insafsız. Evi buluyorum sıra koşullara gelince, kırım fırlar ediyor. Kiralar 20 binden başlıyor 30-35 bin ve daha fazlası. Allah ne verdiyse! 6 aylık peşin, 2 aylık depozito elektrik, su faturasını üzerine almak için 2-3 milyonu DASK ücreti. Topla, çıkar, böl, çarp olmuyor bütçeyi kat kat aşılıyor. Meğer kiracı olmak ne kadar zormuş, hele de şu ekonomik koşullarda. Memleketin yüzde bilmem kaç asgari ücretli veya emekli. Yani Ali vermeyi Veli kiralayamıyor misali. Benim ev arama mesaim devam ediyor. Hadi inşaatçı evi buluyorsun tamam da, gidip evi göreceksin, kira koşullarını konuşacaksın hatta pazarlık yapacaksın. Özin sözün kısası, şu günlere Antalya'yı bölge bölge tavaf ediyorum. Ve de 'her hal ileridir yaşanacak günlerin en güzel' deyip morali yüksek tutmaya çalışıyorum. Şimdilik iyi haftalar dileğiyle...



SERİK'TE İLK MECLİS

SERİK Belediyesi'nde gerçekleştirilen toplantıya CHP'den 20, AK Parti'den 5, MHP'den 5 ve İYİ Parti'den 1 meclis üyesi katıldı. Meclisin açılış konuşmasını yapan Başkan Kadir Kumbul, "İlk meclis toplantımız hayırlı olsun. Bir çoğunuzun tanıyorum. Çeşitli dostluklarımız var. Burada 5 yıl boyunca emanet olarak oturuyoruz. Halkımızın bize verdiği emaniyet güzel bir şekilde temsil ede-

ceğiz. 5 yıl sonra da bu emaneti şerefle tertemiz bir şekilde halkımıza işaret ettiği kişilere devredeceğiz. Serik'e hizmet etmiş bütün belediye başkanlarına teşekkür ediyorum. Ben sizi farklı siyasi partilerin grupları olarak değil takım olarak görüyorum" dedi. Toplantıda 25 gündem maddesi değerlendirildi, meclis başkan vekilleri, encümen üyeliği ve komisyon üyeliği seçimleri yapıldı. **DHA**

DÖŞEMEALTI'DA İLK KARARLAR ALINDI

Döşemealtı Belediye Meclisi ilk toplantısını Menderes Dal başkanlığında gerçekleştirdi. 14 gündem maddesinin görüşüldüğü meclis toplantısında encümen ile ihtisas komisyonlarının üye seçimleri yapıldı



ANTALYA'DA 31 Mart tarihinde yapılan yerel seçimlerin ardından Döşemealtı Belediye Meclisi'nde ilk toplantı heyecanı yaşandı. Döşemealtı Belediye Meclisi'nin Nisan ayı olağan toplantısı, Belediye Meclis Toplantı Salonu'nda Menderes Dal başkanlığında gerçekleştirildi. Başkan Menderes Dal, toplantıyı izlemeye gelen bütün vatandaşlar ile

meclis üyeleriyle tokalaştı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından başlayan toplantının açılış konuşmasını yapan Döşemealtı Belediye Başkanı Menderes Dal, meclis üyelerine başan dileklerini iletti. Başkan Dal, mecliste uyumlu bir şekilde çalışacaklarına inandığını belirten Başkan Menderes Dal, mecliste alınacak tüm kararların Döşemealtı için

hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.

Toplantıda encümen, meclis başkan vekili, divan katibi ile ihtisas komisyonlarının üye seçimleri yapıldı. Döşemealtı Belediye Meclis Başkan Vekilliğine CHP'li Mehmet Kula asil, CHP'li Metin Yaraşçı ise yedek olarak seçildi. Meclis Divan katibi asil üyeliğine CHP'li Durkadın Bora, CHP'li Mehmet Özka-

ya, yedek üyeliklere ise CHP'li Mustafa Kaya ve CHP'li Onur Çot seçildi. Döşemealtı Belediye Encümen üyeliğine ise CHP'li Metin Yaraşçı ve CHP'li İsmail Gök seçildi.

CHP Grup Sözcüsü Ramazan Altun, ihtisas komisyonlarının 5'er kişiden oluşmasını önerdi. Yapılan oylama sonucunda ihtisas komisyonlarının 5'er kişiden oluşması kabul edildi. Ak Parti Grup Sözcüsü Muhsin Küçükbaşkan da grup olarak öneriye katıldıklarını açıkladı. Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliğine CHP'den Mehmet Kula, Ramazan Çakşen ve Hikmet Altundağ, Ak Parti'den ise Ömer Saçkan ve Osman Demir seçildi. İmar Komisyonu üyeliğine CHP'den Süleyman Tursun, Mustafa Kaya ve Mehmet Arif İnce, Ak Parti'den ise Hüseyin Tekeli ve Tuğba Er seçildi. Çevre ve Sağlık Komisyonu üyeliğine CHP'den Durkadın Bora, Ramazan Altun ve Meh-

met Özkaya, Ak Parti'den ise Feridun Öztürk ve Şükrü Altun seçildi. Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyeliğine CHP'den Özgür Gököğlu, Mehmet Özkaya, Onur Çot, Ak Parti'den ise Nur Yalın Ateş ve Mustafa Karataş seçildi. İsim Verme Komisyonu üyeliğine CHP'den Özgür Gököğlu, İsmail Gök ve Onur Çot, Ak Parti'den ise Metin Erdoğan ve Feridun Öztürk seçildi.

BİRLİK ÜYELERİ DE SEÇİLDİ

Güres Düzenleyen Kentler Birliği meclis üyeliğine ise Ramazan Bahşi ve CHP'den Mehmet Özkaya seçildi. Antalya Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (ANTAB) asil üyeliğine CHP'den Ramazan Altun ve Mustafa Kaya seçildi. Akdeniz Belediyeler Birliği asil üyeliğine ise CHP'den Ömer Kıvrak ve Özgür Gököğlu seçildi. **HABER MERKEZİ**

Dere yatağında ölü bulundu

ALANYA'DA Mustafa Öztürk, iş arkadaşı Salih A. tarafından ölü bulundu. Olay, Paşaköy Mahallesi'nde meydana geldi. Vinç operatörü Mustafa Öztürk, iş arkadaşı Salih A. tarafından dere yatağında hareketsiz bulundu. İncelemede Öztürk'ün vücudunda kavra, boğuşma belirtisi darp ya da kesici, delici alet izine rastlanmadı. Öztürk, otopsi için Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na götürüldü. **DHA**



MOTOSİKLET DİREĞE ÇARPTI

Gazipaşa'da meydana gelen tek taraflı motosiklet kazasında sürücü yaralandı

GAZİPAŞA'DA kontrolü kaybeden motosiklet sürücüsü beton direğe çarptı. Kaza, saat 21.45 sıralarında Kahyalar Mahallesi D400 Karayolu üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Gazipaşa'dan Alanya yönüne seyir halinde olan Mustafa Y. idaresindeki 07 BMC 406 plakalı motosiklet, sürücüsünün hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Yol kenarında bulunan trafik uyan levhası-

nın beton ayağına çarparak duran motosikletin sürücüsü Mustafa Y. yaralandı. Kazayı görenlerin 112 Acil Çağrı Merkezine haber vermesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Burada ilk müdahalesi yapılan yaralı motosiklet sürücüsü, sağlık ekiplerince Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis kazayla ilgili tahkikat başlattı. **İHA**

DRIFT ATAN ŞAHSA 58 BİN TL CEZA

Alanya'da otomobille drift attığı dönel kavşakta jandarmayı fark edip kaçan sürücü Tunahan Ç., takiple yakalandı. Jandarma ekiplerine saldırgan tavırlarda bulunan sürücüye, 58 bin 616 lira ceza kesildi, ehliyetine ise 2 yıl el koyuldu

ANTALYA'NIN Alanya ilçesinde drift atarken yakalanan ve dur ihtarna uymayıp jandarma ekiplerini peşine takan alkollü sürücü ekiplere mukavemet gösterince gözaltına alındı. Sürücüye 58 bin 616 TL para cezası uygulanıp ehliyetine 2 yıl el konuldu. Olay, Konaklı Mahallesi'nde meydana geldi. Tunahan Ç., dönel kavşakta 07 BHZ 048 plakalı otomobille drift attı. Bu sırada caddede seyir halindeki jandarma ekibi, sürücünün trafik güvenliğini tehlikeye düşürdüğünü fark etti.

Sürücünün otomobille kaçması üzerine jandarma ekibi 'dur' ihtarnada bulundu. Tunahan Ç., kısa süren takibin ardından yakalandı. Jandarma ekiplerine saldırgan davranışlarda bulunan sürücü, hakaret ve tehdit de etti. Ekiplerin kontrolünde, Tunahan Ç.'nin 1.21 promil alkollü olduğu belirlendi.

Sürücüye 'Trafik güvenliğini tehlikeye sokmak', 'Görevi başındaki memura mukavemet', 'Dur ikazına uymamak' ve 'Alkollü araç kullanmak' suçlarından toplam 58 bin 616



lira ceza kesildi, ehliyetine 2 yıl el koyuldu. Otomobil ise 60 gün trafikten men edildi. İfadesi alınan Tunahan Ç., serbest bırakıldı. Tunahan Ç.'nin drift attığı anlar ise cep telefonu

kamerasına yansıdı. Görüntülerde sürücünün kavşaktan birkaç kez döndüğü ve drift attığı anlarda, jandarma ekiplerinin de caddede olduğu yer aldı. **DHA**

Balkondan düşen lise öğrencisi ağır yaralandı

Gazipaşa'da ailesiyle birlikte yaşadığı evin balkonundan düşen 14 yaşındaki lise öğrencisi ağır yaralandı

GAZİPAŞA'DA lise öğrencisi balkondan düştü. Olay, saat 20.00 sıralarında İstiklal Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan Gökmenler Apartmanı'nın 3. katında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, ailesiyle birlikte yaşadığı evin balkonuna çıkan 14 yaşındaki lise öğrencisi Y.G., henüz bilinmeyen bir nedenle balkondan düştü. Metrelerce yükseklikten sert zemine çakılan talihsiz çocuk, ağır yaralandı.

Olayı gören çevredeki esnaf durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan ih-

barın ardından olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı, sağlık ekiplerince Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada kontrolünden geçirilen 14 yaşındaki lise öğrencisi Y.G., ileri tetkik ve tedavisi için Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Olayla ilgili soruşturma başlatılırken, polis ekiplerinin intihar girişimi şüphesiyle 14 yaşındaki kız çocuğunun telefonuna el koyduğu bilgisine ulaşıldı. **İHA**



TRAFİK KAZASI KAMERAYA YANSIDI



Alanya'da otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada 1 kişi hayatını kaybetti. Kaza anı bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

ALANYA'DA gerçekleşen trafik kazasında bir kişi hayatını kaybetti. Kaza, 4 Nisan günü saat 19.30 sıralarında Mahallesi D-400 karayolunda meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Erhan D. (23) idaresindeki 07 NCC 66 plakalı araç, Manavgat istikametine seyir halindeyken kavşakta Mehmet Uymaz (32) yönetimindeki 07 BFA 66 plakalı motosiklete çarptı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü Uymaz, olay yerine gelen sağlık ekipleri ta-

rafından hastaneye kaldırıldı. Mehmet Uymaz, hastanede doktorların yaptığı tüm müdahalelere rağmen dün hayatını kaybetti. Öte yandan kazaya ilişkin bir iş yerine ait güvenlik kamerası ortaya çıktı. Görüntülerde Erhan D. yönetimindeki aracın, Mehmet Uymaz'ın kullandığı ters yöne giren motosiklete çarptığı anlar yer aldı. Motosiklet sürücüsünün çarpmanın etkisiyle yola savrulduğu anlar da görüntülerde yer aldı. **İHA**

ARACINI KEDİLERE TAHSİS ETTİ

KEPEZ Yeşiltepe Mahallesi'nde yaşayan Amerikan klasik araba koleksiyoneri Abdullah Bilir'in, 2019 yılında atıl vaziyette alıp, kullanılır hale getirdiği cipi, bir anne ve 4 yavru kediyeye yuva oldu. Bir sabah işe giderken aracın

inde anne kedi ve yavrularını gören Abdullah Bilir, neye uğradığını şaşırdı. Aracına binmeyen ve anne kedi ile yavrularını rahatsız etmeyen Bilir, ellerinin kokusu sinip yavrularına bakmaz diye kedileri araçtan dışarıya da taşımak istemedi. Kediler

20 gündür özel yapım cipi yuva olarak kullanıyor. Yavru kediler büyüyene kadar aracı kullanmayacağını söyleyen Bilir, şu ifadelerle yer verdi: "1950 model Amerikalı yapımı bir aracımız var, atıl vaziyette aldık. İki yıla yakın bir sürede emekle topladık, günlük kullanım durumuna getirdik, severek kullandığımız, evlat gibi sevgiyle kullandığımız bir araç. Aracımla her gün işe gidip geliyorum. Bir gün işe giderken bir anne kedi ve 4 tane yavru aracın içinde yatıyordu. Aracın içinde kedileri görünce çok şaşırıp, anne biraz vahşiydi tabii. Çocukları koruma içgüdüsüyle bize sıcak samimi davranmadı. Öyle olunca da kıyamadık, çocuklar çok küçük, büyüyen ya da aracımla terk edene kadar aracımızda kalsın istedik" **İHA**



Yaşlı kadına araba çarptı

GAZİPAŞA'DA otomobilin çarpıp kaçtığı yaşlı kadın yaralandı. Polis ise kaçan sürücünün peşine düştü. Kaza, saat 18.30 sıralarında İstiklal Mahallesi Şehit Süleyman Gür Caddesi üzerinde bulunan Fuar Alanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Fuar Alanı'nın giriş kısmından içeriye doğru giren plakası ve sürücüsü öğrenilemeyen araç, Fuar Alanı içerisinde yürüyen 64 yaşındaki Hatice G.'ye çarparak

ayağının üzerinden geçti. Olayı gören çevredeki bir vatandaş, Hatice G.'yi aracın altından kalmaktan sonra anda kurtarılan ayağı ezilen yaralı acılar içerisinde kaldı. Çevredeki vatandaşlar ise durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. **İHA**

ANTALYA **ekspres**

Yıl: 41 Sayı: 13913

15 Nisan 2024 Pazartesi

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazışmaları Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Bayi Satış Fiyatı: 10 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.



Yurttan kısa kısa

Rambo Berk hırsız yakaladı

İSTANBUL'DA Rus uyruklu bir kadının kiraladığı otomobili çalan şahıs kaçmaya başlayınca kadın ve eşi tarafından motosikletle kovuldu. Sokakta kısırlan şahıs kadına bıçak çekince imdadına "Rambo Berk" olarak bilinen ünlü oyuncu Ferhat Yılmaz yetişti. Hırsızın ellerini bağlayan ünlü oyuncu ona adeta hayatı dersi verdikten sonra polise teslim etti.

Önce bariyere sonra dereye

ÇANAKKALE'NİN Bayramiç ilçesinde bariyerlere çarpan motosikletin dere yatağına uçtuğu kazada 2 genç hayatını kaybetti. Tali yoldan çevre yoluna çıkan Berkay Beceren (18) idaresindeki motosiklet bariyerlere çarptı. Çarpmanın etkisiyle motosiklet dere yatağına uçarken, sürücü Berkay Beceren ile Deniz Özcan (17) dere yatağına savruldu.

Çocuk kavgasına aileler dahil oldu

DİYARBAKIR'IN Ergani ilçesinde çocukların kavgasına karşın iki aile arasında çıkan silahlı ve bıçaklı kavgada 1 kişi öldü, 7 kişi yaralandı. İddiaya göre, çocuklar arasında çıkan kavgaya bugün akşam saatlerinde aileler dahil oldu. Silah ve bıçakların kullanıldığı kavgada 8 kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

İstanbul'da silahlı saldırı

İSTANBUL'DA bir grup, aralarında husumet bulunan bir kişiye silahlı saldırı düzenledi. Edinilen bilgiye göre 3 kişi, aralarında husumet olan C.Ö. isimli şahsa silahlı saldırı düzenledi. Silahlı saldırı sırasında C.Ö. ve D.E. isimli şahıslar ile M.K. S.A. ve D.A. isimli kadınlar yaralandı. Saldırıda 1 kişi hayatını kaybederken, 4 kişi yaralandı.

Sağanak yağış hayatı felç etti

OSMANIYE'DE sağanak yağış nedeniyle ev ve iş yerlerini su bastı, bazı yollar kapandı. Ekiplerle birlikte sahada bulunan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, meydana gelen olumsuzlukların ortadan kaldırılması için başlatılan çalışmaların sürdüğünü ifade ederken olayla ilgili maddi hasar meydana gelirken can kaybının olmadığını söyledi.

Kaza yapan araca çarptı

GAZİANTEP'TE seyir halindeki otomobilin yol kenarında kaza yapan başka bir otomobile çarpması sonucu meydana gelen kazada Ali Evren ile Mehmet Şerif Evren yaşamını yitirdi. 7 kişi de yaralandı. Olay yerine çok sayıda polis, jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edilirken Ali Evren'in olay yerinde yaşamını yitirdiği belirlendi.

Muğla'da grup kavgası

MUĞLA'DA, 'kız meselesi' nedeniyle iki grup arasında çıkan bıçak ve tabancaların kullanıldığı, 1'i ağır 6 kişinin yaralandığı kavgaya ilgili güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Olayın ardından gözaltına alınan 6 şüpheli, çıkanlıkların mahkemece tutuklanırken olayla ilgili soruşturma sürüyor.

DHA-İHA

Teleferik üzerinden siyasi hesaplar



İdris ÖZYOL

Antalya'da turizm insandan önce gelir. Böyle sıkıntılı bir bakış açısı, bilinçaltı vardır kentin. Bir felaket olsa, patlama, çatlama yaşansa, insanlar ölse, "aman turizm etkilenmez" diye dövünmeye başlar birileri. Afetin, felaketin, savaşın, terörün, her tür saldırının Antalya'ya yansması böyle oluyor; bu açıdan haklı gibi duran bir kaygı bu. Fakat söz konusu endişe, kaygı, hassasiyet insanın önüne geçince sıkıntılı bir kafa yapısı ortaya çıkıyor. Kentte yaşayanlar değil de, turistleri ve doğal olarak da onlardan gelecek parayı önceleyen, bunun için kaygılanan bir yüzle karşı karşıya kalıyoruz. Teleferik kazasına, orada ölen, yaralanan insanlara, saatlerce havada asılı kalan kadınlara, çocuklara değil de, bu felaketin turizme vereceği zarara üzülüyor mesela. Kadınlara, çocuklara, insanlara da üzülüyor tabii, haksızlık yapmayalım; fakat turizme, paraya, önümüzdeki sezona endekslenmiş bir üzüme bu. Yani, "Bu insanlar ölmesi turizm de ölmez. Böyle felaketler turizmi baltalıyor" kabilinden karışık, karmaşık, karanlık bir ruh hali.

KİRLİNİN KİRLİSİ BİR SİYASET

Tabii buradan da siyasete yürünüyor. Böylesi felaketlerin, ihmallerin, kusurların elbette hesabı sorulmalıdır. Hatta en ağır şekilde sorulmalıdır. Buranın güvenliğinden, kontrolünden, tıkr

tıkır işlemeden sorumlu olduğu halde yan gelip yatan kim varsa hesap vermedir. Fakat ilk taşı da günahsız olan atsin. Soma'nın, Ermenek'in, Amasra'nın hesabını vermeyenler, Çorlu tren kazasında adaleti tıkayanlar, İliç'te işçileri ölüme terk edenler Tünektepe'ye karşı davul çalıyor. Tam bir 'mal bulmuş Mağribi' durumu. İnsanların acısı üzerinde tepiniyorlar. Niyet de belli: Tünektepe Teleferiği'ni belediye şirketi ANET işletiyor. ANET'in son genel müdürü Mesut Kocagöz, CHP'nin Kepez adayı oldu ve yüzde 5'lik bir oy farkıyla seçildi. Kepez Belediyesi, tarihinde ilk kez CHP'ye geçti. İlçedeki 20 yıllık AKP iktidarı bitti. Kuyruk acısı henüz çok taze... Sandıkta tokadı yiyenler, bu acı üzerinden Mesut Kocagöz'e yürüyüp hesapta onu içeri aldıracaktılar. Ve yine hesapta Kepez'e kayyum atanacak. Tünektepe'ye bakıp ellerini ovalıyorlar şimdi. Kirlinin kirlisi bir siyaset...

BU TEZGAHI HALK İYİ BİLİYOR

Türkiye işte böyle yönetilen, böyle siyaset yapılan bir ülke haline geldi. Çapsızın çapsızı, vicdansızın vicdansızı, edepsizin de edepsizi bir siyasetçi tipi türeyip gitti. Acının üzerinde tepindikleri yetmiyor, daha da utanmasalar göbek atacaktılar. Bu şuuruz siyaset, soruşturmanın eksiksiz şekilde yürütülmesine, adaletin herkesi tatmin edecek biçimde işlemesine,

hukuka, bağımsız yargıya engel oluyor. Sosyal medya üzerinden parmak sallayan, hedef gösteren AKP figürleri yargıyı yönlendiriyor. Bunu emir telakki edecek bir dolu savcı, hakim var artık memleket. Halkın oylarıyla emekliye çıkardığı tipler, kirli bir rövanş peşinde. Yargının kulağına kar suyu kaçırarak, emir kulu savcı da hemen gereğini yapacak. Bildiğimiz tezgah yani. Akılları da başka bir şeye çalışmıyor. İşleri güçleri antin kuntin...

ÖLÜMDEN DAHA ACISI YOKTUR

Yıllar önce Antalya'nın yerel medyası boyasız, eski püskü çöp konteynırlarını çeker ve "Turizm kentine yakışmıyor", "Turistlere ayıp oluyor" diye yayınlardı. Kent halkına, bu ülkenin insanına, sana-bana değil ha, turiste ayıp oluyor. İyi, doğruyu, güzeli bu toprağın insanı için değil, Alman için, Rus için, Amerikalı için, yani turist için isteyen bir medyası vardı memleketin. Eksikliği, gediği böyle bir zemine oturarak anlatıyorlardı. "Turizm kentine yakışmıyor" haberlerini artık pek görmüyoruz. Yeni kuşak gazeteciler kent ve kentli konusunda daha bilinçli, insan merkezli haberciliği önceliyor, trajedinin adresini sormuyor. Evet, turizm hem bu teleferik faciasından, hem de İran-İsrail savaşından kötü etkilenen. Bölgemizdeki istikrarsızlık turizme yansımalar ve gelirimiz düşecek. Zaten kötü olan ekonomimiz bir darbe daha alacak. Fakat bunların hiçbirisi altı kopan teleferikten düşen insanımızın ölümünden daha trajik değil. Hiçbir siyaset, hiçbir ihale, hiçbir ödenek, hiçbir rezervasyon bunun ötesine geçemez. Acımızın üzerinde tepinmeyin. Bir ölüme fırsata çevirmek için yırtınmayın kenarda, köşede. Halkla oyun olmaz.

TATİL ORTA VE DAR GELİRLİYİ VURDU

9 günlük bayram tatiliyle birlikte Antalya tatilcilerin akınına uğrarken, şehirdeki küçük ve orta ölçekli otel işletmeleri beklenen doluluğu yakalayamadı

BAYRAM tatili turizm sektörünün yüzünü güldürürken orta ölçekli işletmeler ise beklediği doluluk oranına kavuşamadı. Ekonomik krizin özellikle dar ve orta gelirli vatandaşları etkilediğini belirten Antalya Turistik Otelciler ve Pansiyoncular Derneği (ANTOP) Başkanı Alp Özel, fiyatlarda yapılan indirimlere rağmen doluluk oranlarının istenilen seviyede olmadığını ifade etti.



Özel, ekonomik nedenlerden dolayı bu kesimin bayram tatili planlarından vazgeçtiğini belirtti. Antalya'nın turizm potansiyelinin göz önüne alındığında, beklentilerin gerisinde kaldığını belirten Özel, "Doluluk oranlarının düşük kalmasının başlıca etkenlerinden biri de yüksek ulaşım maliyetleri oluşturmaktadır. 9 günlük görece kısa bir tatilde yolda zaman geçirmek istemeyen vatandaşlar uçakla seyahatini tercih etmeleri durumunda ciddi bir maliyet altına girmek durumunda kalıyorlar. Karayolları ile ulaşım ise en azından 2 gününü yola ayırmak zorunda kalacakları için burada da bir çıkamaz oluyor. Aslında 9 günlük tatil 6,5 günlük bir tatile tekabül ediyor. Her ne kadar kent merkezinde bir yoğunluk oluşsa da bu durum otelleri yansımadı ve daha çok günübirlikçi dediğimiz kesimden oluştu" dedi.

ÜST GELİRDE DURUM FARKLI

Küçük ve orta ölçekli işletmelerin ak-



sine üst ve lüks segmentli işletmelerde doluluk oranlarının daha yüksek olduğunu söyleyen Başkan Özel, "Burada bir düşüşten bahsedemeyiz aksine geçtiğimiz yıllarla paralel seyrediyor" dedi. Özel ayrıca, devletin turizm

sektöründeki destekleri artırmasının yanı sıra düzenlenmeler ve denetimlerle uzun dönemli konaklamalara yönelik politikalarını da gözden geçirerek, Antalya'nın rekabet gücünü artırılması gerektiğini vurguladı.

Yatırıma değil faize yöneldiler

Son dönemde konut kredisi faizlerinde yaşanan artışlar, ev sahibi olmak isteyenleri kara kara düşündürürken inşaat sektörünü durma noktasına getirdi

Antalya'da evlerin son bir ayda metrekare fiyatı yüzde 3 artarak 30 bin liraya geçti. Vatandaşların ortalama 3 milyon liralık bir ev için kredisi çekmesi halinde yaklaşık 11 milyon geri ödemesi olduğuna dikkat çeken Mütteahhit Murat Zehir, aylık ödemeler ise ortalama 110 bin lirayı bulduğuna dikkat çekerek, "Bu şartlar altında konut almak da yapmak da imkansızlaştı" dedi.

FAİZ KIRAYI DA KARŞILIYOR

Orta gelir grubundaki vatandaşların ortalama 3 milyon liralık bir ev için kredi çekmeleri halinde yaklaşık 11 milyon lira geri ödeme yapmaları gerektiğini belirten Mütteahhit Murat Zehir, aylık ödemelerin ise 110 bin lirayı bulduğuna dikkat çekerek "Bu şartlar

altında konut almak neredeyse imkansız hale geldi. Artan maliyetler müteahhitleri konut yapımından uzaklaştıran vatandaşları da faiz getirisi olan vadeli hesaplara yönlendiriyor" dedi. Zehir ayrıca, mevcut ekonomik koşul-



larda kiralık konut fiyatlarının düşüşüne da dikkat çekerek, "Bugün ev almak isteyen bir vatandaş, 3 milyon liralık bir evden en fazla 25 bin lira kira geliri elde edebilirken, aynı miktarda faize yatırması halinde 140 bin lira gelir elde edebiliyor. Bu durumda vatandaşlar, konut yatırımını erteleyip faizlerden elde ettikleri gelirle kira ödemelerini karşılayıp ve hatta üstüne gelir elde ediyorlar" şeklinde konuştu.

Özellikle orta gelir grubundaki vatandaşların ev sahibi olma hayallerinden uzaklaştığını ve bu durumda inşaat sektörünü olumsuz etkilediğini belirten Zehir, konut edinme sürecini kolaylaştırmak için faiz oranlarının ye-

niden değerlendirilmesi gerektiği konusunda uyararak, "Şu anda konut yapımı neredeyse tüm kentte durmuş durumda. Firma ve müteahhitlere baktığımızda maliyetler nedeniyle bu işe girmek istemiyor. Krediyeye ulaşmakta zorlanıyorlar ayrıca vatandaşlar da yüksek faiz nedeniyle faize yöneliyor. Bu durum yakın zamanda konut arzında sorunu daha da büyüteceği gibi Antalya'da da mevcut kiralardan da tekardan çok hızlı bir şekilde yukarıya doğru çıkmasını neden olacaktır. Antalya'da diğer illere göre daha hızlı büyüdüğü gibi yoğun göç olması da bu süreyi de hızlandıracak. Bu nedenle sektöre yönelik desteklerin bir an önce hayata geçirilmesi gerekiyor" dedi.



Hamburger sınıfsal gösterge mi?



Funda
ALPASLAN TALAY
Sosyolog

Hızlı tüketim kültürünün en popüler metaforlarından olan hamburger ile X'te başlayan sınıfsallık tartışması, İstanbul'da yaşayan ve inşaat işçisi babasının ulaşım ücretsiz olduğu için Eminönü'ne gezmeye götürdüğü 17 yaşındaki lise öğrencinin bir sokak röportajında söylediği şu sözlerle yoksulluk ve sınıf tartışmasını harladı: "İstanbul'da yaşıyorum ama buraya hayatımda ilk defa geliyorum. Her şey pahalı olduğu için biraz gezebiliyoruz."

Daha önce yoksul bir annenin çocuklarıyla Antalya'da yaptığım bir görüşmede, çocuklar henüz deniz görmediklerini ve bu konuda çok heyecanlı olduklarını dile getirmişti. İnsanların dolmuş parası bile bulamayacak kadar yoksul olması, ekonomik eşitsizlik ve adaletsizlik konu-

sunda daha derin düşünüp hızlıca aksiyon alınması gereken bir kriz durumudur.

Hamburger ABD'de ortaya çıktığında ucuz ve hızlı bir yemek seçeneği olduğundan düşük ya da orta gelirli insanlar arasında daha çok yaygındı. Ancak tabii ki şu anda hamburger tüketimi, sınıf sınırlarını aşmış durumda.

Hamburgerin sınıfsal bir yemek olarak görülüp görülmeceği, kişinin bakış açısına, coğrafi konumuna ve kültürel bağlamına bağlı olarak değişebilir. Hele ki ülkemizde insanların toplu taşımaya dahi verecek parası olmadığı bir zamanda bırakın hamburger yemeyi, ekmek almak bile çoğu yoksul aile için lüks hale geldi. Dolayısıyla günümüzde hamburger yemek, sınıfsal bir göstere. Çünkü herkes tüketemiyor. Bu durum,

hızlı tüketim kültürüyle ilişkilendirilen ürünlerin, aslında bir ayrıcalık veya lüks olmaktan çok, bazı insanlar için temel ihtiyaçları karşılamakta zorluk çektiği gerçeğini gözler önüne sermektedir.

Bir hamburgerin bile maddi açıdan erişilebilir olmadığı durumlarda, tüketim alışkanlıklarının ve yaşam tarzlarının sınıfsal ayrımlarını gözden geçirmek önemlidir. Hızlı tüketim kültürü, bazı kesimler için keyifli bir zenginlik sembolü olurken diğerleri için temel ihtiyaçlarını karşılamakta bile zorluk çekebilecekleri bir yük. Böylelikle toplumsal eşitsizliklerin ve sınıfsal ayrımların bu kadar gözle görünür olduğu ülkemizde acil ekonomik müdahalelerin yapılması maalesef hayati bir öneme sahip hale geldi.

Ekonomik adaletsizlikle mücadele etmek ve toplumsal eşitliği sağlamak için daha fazla çaba harcamamız gerekiyor. Yoksulluk sınırında yaşayan insanların en başta barınma, beslenme, sağlık, eğitim gibi temel ihtiyaçlarını karşılamalarını sağlamak, sınıfsal ayrımları azaltmak ve daha adil bir toplum için adımlar atılması konusunda harekete geçmek, hepimizin sorumluluğundaki acil bir ihtiyaçtır.

ANTALYA'DA TELEFERİK OPERASYONU 23 SAATTE TAMAMLANDI, 174 KİŞİ KURTARILDI

EN ZOR 23 SAAT

Tünektepe Teleferik ve Sosyal Tesisleri'nde hareket halindeki teleferik kabinlerinden birinin düşmesinin ardından mahsur kalan vatandaşları kurtarmak için 2 bin kişinin havadan ve karadan katılımı ile yapılan operasyon 23 saat sonra tamamlandı. Operasyonda 174 kişi kurtarıldı



Kaza anı kamerada

Antalya'da 1 kişinin öldüğü, 10 kişinin yaralandığı teleferik kaza anı cep telefonu kamerasına yansdı

ANTALYA'DA 1 kişinin öldüğü, 10 kişinin yaralandığı teleferik kazası kabindeki genç kızın cep telefonu kamerasına yansdı. Kabinde manzarayı izlerken o anları kaydeden genç kızın kaza anında yaşadığı panik anları cep telefonu kamerasına yansdı. İHA

KONYAALIT'DA bulunan 605 rakımlı Tünektepe Teleferik ve Sosyal Tesisleri'nde sefer halinde olan teleferikte kabinlerden biri düştü. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye ve sağlık ekibi yönlendirildi. Olayda Memiş Gümüş (54) hayatını kaybetti, 2'si çocuk 7 kişi yaralandı. Helikopterle alınan yaralılar hastaneye kaldırıldı. 23 saat sonra tamamlanan kurtarma operasyonunda 174 kişi kurtarıldı.

Bölgede Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Türk Silahlı Kuvvetleri'ne bağlı gece görüşlü helikopterle gece boyunca kurtarma çalışmaları devam etti. Helikopter ile havadan alınan vatandaşlar kaza yerine yaklaşık 2 kilometre uzaklıkta bulunan Sahil Güvenlik Komutanlığı helikopter pistine getirildi. Burada ilk müdahalesi sağlık ekipleri tarafından yapılan vatandaşlara psikososyal destek de verildi. Teleferikte mahsur kalan vatandaşları kurtarmak için 2 bin kişinin havadan ve karadan katılımı ile yapılan operasyon 23 saat sonra tamamlandı. Operasyonda 174 kişi kurtarıldı. Operasyonda son kurtarılan Deniz Ergelen, heyecanlı ve yorgun olduğunu söyledi. Ergelen daha sonra sağlık ekipleri tarafından



ambulansa alındı.

BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Operasyonun tamamlanmasının ardından açıklamalarda bulunan AFAD Başkanı Okay Memiş, "Kazada tahliye bekleyen bütün vatandaşlarımızı 174 kardeşimizin tahliye operasyonu başarıyla tamamlandı. Maalesef bir vatandaşımız hayatını kaybetmiş olup, yedi vatandaşımız da yaralandı. Tahliye neticesinde on bir vatandaşımız da kontrol maksatlı hastaneye kaldırıldı. Hepsinin de durumu gayet yerindedir.

AFAD'ımızın koordinasyonunda yaklaşık 2 bin 102 kişilik ekiple bu operasyon durmaksızın araver mola vermeksizin icra edildi. Konunun uzmanı olan de-

ğerli arkadaşlarımızın ifadesine göre hakikaten çok riskli ama bir o kadar da dengeli ve özenli bir şekilde müdahale yapılarak vatandaşlarımızı kurtarıldı" dedi.

BİR DAKİKA DURULMADI

Antalya Valisi Hulusi Şahin "174 kazazede-yi burunları dahi kanamadan başarılı bir yer ve hava operasyonu ile tahliye ettik. Bu dünyada dahi bu kadar süratte ve bu kadar başarıyla böyle bir operasyonu yapabilecek bir organizasyon bulunmuyor. Hava kuvvet-

leri ve sahil güvenlik komutanlığımıza bağlı hava unsurlarımız da bu çapta ve böyle bir coğrafyada ve böyle bir büyüklükte bir operasyonu ilk defa yaptılar. Ve ilk defa yapıyor olmalarına rağmen müthiş bir organizasyon, müthiş bir ahenk büyük bir başarıyla hayatlarını tehlikeye atarak hem pilotlarımız hem de ekipleri büyük bir başarı elde etti. Bunu bu için teknik adamları söylüyor. Çok büyük bir özveriyle hayatlarını tehlikeye atarak ama son derece özenli bir çalışmayla ve 23 saat boyunca tek bir dakika dahi durmaksızın bu operasyonu gerçekleştirdiler. Operasyonda emeği geçen tüm ekiplerime teşekkür ederim. Kazanın ilk olduğu andaki vefat dışında hiçbir vatandaşımızda bir zarar gelmedi. 2 binin üzerinde personel görev aldı. Hem adli hem de idari olarak soruşturma açıldı. 2 müfettiş görevlendirildi. Çalışmalar başlandı. Çalışmalar devam edecek. Kimsenin en ufak bir şüphesi olmasın" İHA



Memiş Gümüş toprağa verildi

TELEFERİK kazasında hayatını kaybeden Memiş Enes Gümüş, Aydın'ın Söke ilçesinde toprağa verildi. Antalya'nın Konyaaltı ilçesinde bulunan Tünektepe Teleferik Tesisleri'nde, teleferik hattını tutan demir direklerden biri yerinden koparak kabinlerden birine çarptı. 8 kişinin içinde bulunduğu kabinin tabanı, çarpmanın etkisiyle kırıldı. Kabinin kopması sonucu 8 kişi metrelerce yüksekten düştü. Kazada, Söke'nin

Bağarası Mahallesi'nde yaşayan avukat Memiş Enes Gümüş (54) hayatını kaybetti. Aynı kazada, Gümüş'ün Bağarası Hürriyet Ortaokulu'nda öğretmenlik yapan eşi Kezban Gümüş ile çocukları Lütfullah (17) ve Fatih Gümüş de (14) yaralandı. Gümüş'ün cenazesi Antalya'dan Söke'ye götürüldü. Bağarası Mahallesi'nde kılınan cenaze namazının ardından Gümüş mahalle mezarlığına toprağa verildi. İHA



Dünyadan kısa kısa

Netanyahu: İsrail devleti güçlüdür

İSRAİL Başbakanı Binyamin Netanyahu, yaptığı açıklamada "Son yıllarda ve hatta son haftalarda İsrail, İran'dan gelebilecek doğrudan bir saldırı ihtimaline karşı hazırlık yapmaktadır. Savunma sistemlerimiz konuşlandırıldı ve hem savunmada hem de saldırıda her türlü senaryoya hazırlıkta. İsrail devleti güçlüdür, IDF güçlüdür, halk güçlüdür" dedi.

ABD'den bırak çağrısı

İRAN Devrim Muhafızları Ordusu'nun İsraili milyarder iş adamı Eyal Ofer'in sahibi olduğu Zodiac Grubu'na ait Portekiz bandıralı "MSC Aries" adlı konteyner gemisine el koymasının ardından ABD Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü Adrienne Watson, "Gemiyi derhal serbest bırakın" çağrısında bulundu.

Avusturalya'da bıçaklı saldırı

AVUSTURALYA'NIN Sydney kentinde bir alışveriş merkezinde gerçekleştirilen bıçaklı saldırıda ölenlerin sayısı saldırıdan birlikte 7'ye yükseldi. Yeni Güney Galler Emniyet Genel Müdürü Karen Webb, saldırının 40 yaşlarında olduğunu ve saldırının terör bağlantısı olmadığını açıklarken soruşturmanın sürdüğü belirtildi.

İran İsrail'e saldırıya geçti

İRAN Devrim Muhafızları Ordusu tarafından yapılan açıklamada, İsrail'in Şam'daki İran konsolosluğuna yönelik saldırısına cevap olarak İsrail'e düzinelere insansız hava aracı ve füzerlerin atıştığı açıklanırken "Siyonist rejimin topraklarına düzinelere insansız hava aracı ve füze atıştı ve kendimizi savunma hakkımızı kullandık" denildi.

Kanada'dan seyahat uyarısı

KANADA Dışişleri Bakanı Melanie Joly yaptığı açıklamada, "İsrail topraklarına yönelik saldırı riskinin artmasıyla birlikte, bölgedeki güvenlik durumu son derece istikrarsız olmaya devam ediyor ve aniden terör saldırıları" ifadelerini kullanarak, vatandaşlarını İsrail, Gazze ve Batı Şeria'ya seyahat etmemeleri konusunda uyardı.

Gazze'de can kaybı 33 bin

FİLİSTİN Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne son 24 saatte düzenlediği 5 saldırıda 52 kişinin hayatını kaybettiği, 95 kişinin ise yaralandığı bildirildi. Açıklamada, Gazze Şeridi'nde 190 gündür düzenlenen saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısının 33 bin 686'ya, yaralı sayısının ise 76 bin 309'a yükseldiği belirtildi.

Ukrayna'ya ek Patriot sistemi

ALMANYA Savunma Bakanı Boris Pistorius, ülkesinin Ukrayna'ya ordusunu güçlendirmek ve artan Rus hava saldırılarını engellemeye yardımcı olmak amacıyla ek Patriot hava savunma sistemi göndereceğini açıkladı. Pistorius, "Rus terörü ölçülemez acılara neden oluyor. Ukrayna silahlı kuvvetlerinin operasyonel hazırlığını yok ediyor" dedi.



Spor
gündemi

Fernando Santos dönemi sona erdi

Beşiktaş, Portekizli Teknik Direktör Fernando Santos ile yollarını ayırdığını açıkladı. Süper Lig'in 32. haftasında sahasında Samsunspor ile berabere kalarak kötü gidişatını sürdüren Beşiktaş'ta Teknik Direktör Santos'un görevine son verildi. Santos, karşılaşma sonrası düzenlenen basın toplantısında istifa etmeyi düşünmediğini açıklamıştı.

Billie Jean King Cup'ta milliler galibiyet aldı

Portekiz'in Oeiras kentinde düzenlenen Billie Jean King Cup Avrupa/Afrika Grup 1'de mücadele eden ve grupta kalmayı garantileyen A Milli Kadın Tenis Takımı, İsveç ve Macaristan'ı mağlup ederek grubunu 7. olarak tamamladı. Complexo De Tenis Do Jamor Kulübü'nde oynanan karşılaşmalarda A Milli Kadın Takımı, sıralama maçlarını İsveç ve Macaristan ile oynadı.

Ozan Tufan yıldızlaştı

İngiltere Championship'in 43. haftasında Acun Ilıcalı'nın sahibi olduğu Hull City, sahasında Queens Park Rangers ile karşılaştı. İngiltere Championship'in 43. haftasında Hull City, Ozan Tufan'ın 1 gol, 1 asist yaptığı maçta Queens Park Rangers'ı 3-0 mağlup etti. Öte yandan 11'de başladığı müsabakada Abdülkadir Ömür 68. dakikada yerini Ryan Giles'e bıraktı.

Şekip Mosturoğlu adaylığını açıkladı

Bir dönem Fenerbahçe'de yönetim kurulunda da yer alan Mehmet Şekip Mosturoğlu, Fenerbahçe Divan Kurulu Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Mosturoğlu, sosyal medya hesabından konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Kişilerin değil, fikirlerin çarpışacağı, sonunda kazananın mutlaka ve mutlaka Fenerbahçe olmasını umduğum bir seçim yarışı olması diler, saygı ile arz ederim" dedi.

Bodrum'da ralli heyecanı yaklaşıyor

Bodrum Kaymakamlığı, Milas Kaymakamlığı, Bodrum Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Bodrum Belediyesi tarafından desteklenen, Bodrum Gazeteciler Cemiyeti katkılan ile düzenlenen organizasyon, 26 Nisan Cuma akşamı Bodrum Kalesi'ndeki sporcularla fotoğraf çekiminin ardından, saat 20.30'da Bodrum Belediye Meydanı'nda gerçekleştirilecek start seremonisi ile başlayacak.

Samsun'da Off-Road

2024 Türkiye Offroad Şampiyonası, Samsun'un Vezirköprü ilçesinde start alacak. Toplam 7 yarıştan oluşacak olan şampiyonanın birinci ayağı 10-12 Mayıs tarihlerinde Samsun'un Vezirköprü ilçesinde düzenlenecek. Vezirköprü'de 14. kez düzenlenecek olan şampiyona çok sayıda sporseveri bir araya getirecek.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

15 NİSAN PAZARTESİ

BURSA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.9.4.10 / 4.7.9.11.13 / 6.3.1.4 / 3.2 / 6.3.10.7 / 5

GÜNÜN BANKOSU

6.AYAK MUZATCAN (5)

ŞANLIURFA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.7.1 / 13.5.7.14.2 / 7.6.12 / 6.3.4.2 / 4.2.5.11 / 10

GÜNÜN BANKOSU

6.AYAK BLACKBOY (10)

OYUN DA KÖTÜ SKOR DA

Süper Lig'in 32. Hafta karşılaşmasında Rizespor'a konuk olan Antalyaspor, kötü bir oyun ortaya koyduğu müsabakadan 3-0 mağlubiyet ile ayrıldı

SÜPER Ligin 32. Hafta maçında Antalyaspor, Rizespor'a konuk oldu. İlk 5 hedefi ile sahasına çıkan Antalyaspor, mücadeleden 3-0 mağlubiyetle ayrıldı. Karşılaşmanın 20. dakikasında sol kanattan Altın Zeqiri'nin pasıyla topla buluşan Dal Varesanovic'in vuruşunda meşin yuvarlak dışarı çıktı. 23. dakikada Antalyaspor'un atağında Erdoğan Yeşilyurt'un pasıyla ceza sahası içinde topla buluşan Adam Buksa'nın aşırma vuruşunda meşin yuvarlak dışarı gitti. 34. dakikada sağ kanattan ceza sahası içine giren İbrahim Olawoyin'in pasında kale önünde Altın Zeqiri meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. Pozisyona ilk olarak ofsayt verilirken, hakem Emre Kargın pozisyonu VAR'da incelendikten sonra gol karar verdi. 1-0 41. dakikada Jonjo Shelvey'in pasıyla topla buluşan Martin Michev, pasını ceza sahası içindeki Dal Varesanovic'e aktardı. Varesanovic'in vuruşunda kaleciden seken topu



FAHRETTİN HEPVESKİN

tekrardan karşılayan Minchev meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu. Pozisyon ofsayt gerekçesiyle gol karar verilmeydi. Mücadelede ilk yarısında başka gol sesi çıkmadı ve Antalyaspor soyunma odasına 1-0 geride gitti.

RAKIBİ DURDURAMADIK

Karşılaşmanın 50. dakikasında Sam Larson'un pasıyla ceza sahası içinde topla buluşan Van de Streek'in şutunu kaleci Gökhan Akkan kurtardı. 60. dakikada Jonjo Shelvey'in ceza sahasına ortasında Altın Zeqiri topu ağlara gönderdi. 2-0 63. dakikada gelişen Antalyaspor atağında Dario Saric'in ceza sahası içinden sert şutunda direktten döndü. 76. dakikada Khusniddin Alikulov'un pasıyla topu önüne alan David Akintola'nın şutu top az farkla üstten auta çıktı. 82. dakikada Emirhan Topçu'nun pasıyla topla buluşan Adolfo Gaich'in vuruşunda top filelerle buluştu. 3-0 Mücadele bu skorla sonuçlanırken Antalyaspor sahadan puansız ayrıldı.



ŞAMPİYON KEPEZSPOR

TFF 3. Lig 1. Grup'ta mücadele eden Kepezspor, şampiyonluğunu ilan etti. Mardin 1969 takımına konuk olan Kepezspor deplasmanda rakibini 1-0 mağlup ederek ligin bitimine 2 hafta kala 2. Lige yükselmeyi garantiledi



TFF 3. Lig'de sezona şampiyonluk parolasıyla başlayan Kepezspor, sezonun tamamlanmasına 2 hafta kala ipi göğüslemeyi başardı. Mardin 1969 Spor'u deplasmanda 1-0 mağlup eden Kepezspor, Aliğa FK'nin Gümüşhanespor deplasmanında berabere kalmasıyla adını TFF 2. Lig'e yazdırdı. 42'nci dakikada Serkan Özen'in kaydettiği golle rakibini deviren Antalya ekibi,

tarihinde ilk kez TFF 2. Lig'de mücadele etme hakkını elde etti.

BAŞKAN'DAN TELEFON

Kepezspor Mardin deplasmanına mutlak galibiyet parolası ile maça çıktı. Kırmızı mavililer deplasmanda 42. dakikada Serkan Özen'in golü ile 1-0 öne geçti. Maçın ilk yarısı bu skorla sona

erdi. İkinci yarıda da skor değişmeyince TFF 3. Lig 1. Grup 2023 - 2024 şampiyonu Kepezspor oldu. Karşılaşmanın ardından teknik heyet ve oyuncular şampiyonluğu doyasıya kutladı. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz telefonla arayarak takımı ve teknik heyeti şampiyonluk-tan dolayı tebrik etti.
HABER MERKEZİ

Şampiyonların bahar buluşması



Eski milli bisiklet şampiyonları Antalya'nın Manavgat ilçesinde bir araya geldi

BİSİKLETİLER Derneği Başkanı eski milli bisikletçi Murat Suyabatmaz tarafından 2010 tarihinden itibaren yılda iki kez düzenlenen etkinlik yurt içi ve yurt dışından sporcuların katılımıyla Antalya'nın Manavgat ilçesinde gerçekleşti. Eski milli şampiyonlara 20 ki-



GÜVEN GÜNEŞ

lometrelik parkurda; Bisikletliler Derneği Antalya temsilcisi Devrim Aykora ve Akdeniz Yol Bisikleti grubu eşlik etti. Şampiyonlardan Gürol Atasoy "1960-70 yılları arasında yani 60 yıl önce yurt içi ve yurt dışında sayısız yarış koştuk. Geriye bir avuç şampiyon kaldık. Bu tarz buluşmalar bizim için büyük anlam taşıyor" dedi.



GOLF KAMPI TAMAMLANDI

Türkiye Golf Federasyonu'nun (TGF) Antalya'da yaklaşık 1 hafta süren Golf Milli Takım Aday Kampı, tamamlandı

ANTALYA Belek'teki Antalya Golf Kulübü'nde gerçekleştirilen kampa; kadınlarda 12, erkeklerde 15 olmak üzere 27 sporcu katıldı. TGF Golf Milli Takımı Baş Antrenörü Keith Coveney ile TGF Golf Milli Takımı Baş Antrenör Yardımcısı Çağatay Ural önderliğinde gerçekleşen kampa, sporcular putting green, short game oyuncuları, saha oyun stratejileri, teknik

antrenmanlar, koşu ve fitness gibi programları çalıştı. Kampa katılan sporcular, 2024 sezonu içerisindeki başarıları göz önünde bulundurularak yurt dışında ülkeyi temsil edecek. Kampa sporcular 2024 yılı içerisinde EGA ve R&A'nın erkekler, kadınlar ve gençler kategorilerinde organize ettiği bireysel ve takım şampiyonalarına hazırlık yaptı. **DHA**

Çocuklar festivalde doyasıya eğlenecek



Antalya'da Çocuk Festivali düzenlenecek. 11-12 Mayıs tarihlerinde Aktüel Açık hava Sahnesi'nde gerçekleştirilecek etkinlikte yüz boyama, tiyatrolar ve daha fazlası çocukları bekliyor

ANTALYA'DA çocukları eğlendirecek bir festival yaklaşıyor. Aktüel Açık hava Sahnesi'nde 11-12 Mayıs tarihlerinde düzenlenecek olan festivalde, birbirinden renkli etkinlikler ve tiyatrolar yer alacak. Festivalde çocuklar için yüz boyama, Transforms ve Minyonlar gibi etkinliklerin yanı sıra Bubble Show, Magic Show, Jonkler Show gibi şovlar da yer alacak. Tiyatro tutkunları için ise Baby Shark ve Kral Şakir gibi sevilen karakterlerin tiyatro gösterileri düzenlenecek. Ayrıca, Parkfantastik İçti Etkinlikler kapsamında çocuklar At Çiftliği'nde vakit geçirebilecek, Aslan Safari'yi deneyimleyebilecek, Dağ Kızağı ile eğlenebilecek ve daha birçok aktiviteden faydalanabilecekler.

HABER MERKEZİ



TÜRKİYE'YE İADE EDİLDİ

Boubon Antik Kenti kökenli anıtsal boyutlardaki bronz imparator heykeli, 2011'de müzayedede satın alan kişinin heykelin yasa dışı geçişini öğrenip, Türkiye'ye iadeyi kabul etmesi ile Antalya'ya getirildi. Floransa Savcılığı tarafından gerçekleştirilen bir soruşturma kapsamında ele geçirilen 11 pişmiş toprak eserin Türkiye kökenli olduğunun ispatlanması sonucu teslim alındı. Graubünden Kantonu Arkeoloji Servisi, İsviçre Federal Kültür Ofisi (FOC) ile temasa geçerek Milet Antik Kenti kökenli olduğu anlaşılan bir mermer yazıt parçasını Türkiye'ye gönüllü olarak iade edildi. Mermerden yapılmış, 13 santimetre uzunluğa, 10 santimetre genişliğe ve 3 santimetre derinliğe sahip yazıt parçasının korunabilen kısmında, kısmen 5 satırdan oluşan Grekçe yazıt görülmektedir.

BRONZ İMPARATOR AİT OLDUĞU YERDE

Yurt dışına kaçırılan 25 bin 525 tarihi eser ve kültür varlığı, geri getirildi. Boubon Antik Kenti kökenli anıtsal boyutlardaki bronz imparator heykeli de Antalya'ya geldi

SAYISIZ medeniyetin kalıntılarını barındıran açık hava müzesi niteliğindeki Anadolu'da geçmişte çok sayıda eser, yurt dışına kaçırıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki kültür varlığı kaçakçılığıyla mücadele eden ekiple yurt dışında tarihi eser niteliğindeki varlıkların izini sürüp, envantere kazandırmak için yaptığı çalışmalar sürüyor. Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün 'Yurtdışından İadesi Sağlanan Eserler' verilerine göre; yurt dışına kaçırılan 25 bin 524 tarihi eser ve kültür varlığı, Türkiye'ye getirildi.

EN ÇOK ESER ALMANYA'DAN GETİRİLDİ

1980'den bu yana 17 ülkede yapılan 150 ayrı çalışma sonrasında, yurt dışına kaçırılan eserlerin iadesi sağlandı. En çok tarihi eserin getirildi-



ği ülkeler sıralamasında Almanya, Hırvatistan, Bulgaristan, İngiltere, ABD ve Sırbistan yer aldı. Listeye göre; Almanya'dan 8 bin 670, Hırvatistan'dan 4 bin 147, İngiltere'den 3 bin 742, Bulgaristan'dan 3 bin 61,

ABD'den 2 bin 599, Sırbistan'dan 1865 eser getirildi.

BU YIL 17 ESERİN İADESİ SAĞLANDI

Bakanlık tarafından yürütülen çar-

lışmalar kapsamında bu yıl 17 eserin iadesi sağlandı. Bu yıl Fransa ile İngiltere'den 2'er, İtalya'dan 11, İsviçre ile Almanya'dan 1'er eser Türkiye'ye getirildi. Bu yıl Fransa'da ikamet eden bir kişi tarafından Bizans imparatorlarından Justin I (518-527) dönemine tarihlili bronz sikke ile Artuklu beylerinden Nasreddin Artuk-Aslan (1200-1239) dönemine tarihlili diğer bronz sikkelerin iadesi sağlandı.

MÜZAYEDEDE SATIŞ SUNULUNCA FARK EDİLDİ

Bir Alman vatandaşı tarafından, 30 yıl önce Türkiye'den çıkarıldığı ifade edilerek Stuttgart Başkonsolosluğu'na teslim edilen Roma dönemine ait pişmiş toprak vazo, Türkiye'ye getirildi. İngiltere'deki bir müzayedede evinde satış sunulmasının ardından yürütülen çalışmayla mermer Kore Torsosu'nun iadesi sağlandı. **DHA**

Takıntılar oyunu yeniden sahnede

Antalya Şehir Tiyatrosu'nun hazırladığı 'Takıntılar' adlı tiyatro oyunu, 25-26 Nisan'da Yıldız Kenter Sahnesi'nde Antalyalı tiyatroseverleri bekleyecek



YENİ Tiyatro Dergisi'nin düzenlediği 2. Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri'nde 'En İyi Komedi Yapım' ödülünü kazanan Antalya Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun Takıntılar oyunu bu sezonda sahnelenmeye devam ediyor. 'Takıntılar' isimli tiyatro oyunu, 25-26 Nisan Perşembe ve Cuma günleri saat 20.00'de Yıldız Kenter Sahnesi'nde tiyatroseverlerle buluşacak. Yaşadığı sıkıntılar birbirinden farklı olan altı insanın, sorunlarının çözümü için aynı doktordan randevu almaları ile başlayan oyun, hastaların randevuların için beklemek zorunda kaldıkları sırada birbirlerinin sorunlarını anlamak ve aşmak için gösterdikleri çabayı mizahi bir dille anlatıyor. Eğlen-

celi diyaloglarıyla sanatseverlere keyifli bir seyir sunan oyunun biletleri ise www.ast.gov.tr adresinden ya da AŞT gişelerinden temin edilebilir.

OYUNUN KONUSU

Sorunları birbirinden ayrı altı insan. Ortak noktaları, her birinin yaşamını zorlaştıran ufak bir problemin olması ve sorunlarının çözümü için aynı doktordan randevu almaları. Ancak doktorun gecikmesiyle, tüm kişisel farklılıklarına rağmen bu altı insan, problemlerini birlikte aşmak durumunda kalacaktır. Takıntılar, günümüz insanının yaşadığı en büyük sorunlardan birini eğlenceli bir dille anlatıyor. **HABER MERKEZİ**



LALELER ÇİÇEK AÇTI

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü halkın büyük beğenisini kazanan lale, nergis ve sümbüllerden oluşan, baharın müjdecisi çiçek tasarımlarını bu yıl da gerçekleştirdi. Kış aylarında dikimleri yapılan lale, nergis ve sümbül soğanlarının çiçek açmasıyla şehrin park, refüj ve yeşil alanları renk cümbüşüne dönüştü. Vatandaşların ve turistlerin hem gezinti hem de fotoğraf çekmek için yoğun ilgi gösterdiği yeşil alanlar, bu yıl yine anıladaki yerini aldı. **HABER MERKEZİ**

Sokak köpekleri için özel yaşam alanı

MURATPAŞA Belediyesi'nin Sokak Hayvanları Geçi Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi, Emnenek Mahallesi'nde bulunuyor. Merkeзде, 10 yıl içinde 10 bin 419 sokak hayvanını kısırlaştırılırken 7 bin 535 hayvanın da tedavisi yapıldı. Şimdi, merkez yeni tamamlayan bölümlerle kapasitesini artırdı.

Aynı zamanda Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın "Hep birlikte daha ileri" diyerek açıkladığı yeni dönem projeleri içinde yer alan bölümün inşaat çalışmaları tamamlandı. Köpekler için oluşturulan ek üniteler, 12 bölümden oluşuyor. Bu yeni yaşam alanlarının giriş kısımlarında alıştırma kafesleri yer alıyor. Veteriner hekim Esra Çağlar, yeni yapılan ek hizmet alanıyla hizmet kapasitesinin yükseldiğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



YABAN KEÇİLERİ ŞEHRE İNDİ

AKSEKİ'DE Gidengelmez Dağları'ndaki yaban keçileri mahalleye indi. Yaban Hayatını Koruma Sahasındaki Gidengelmez Dağları'nda kaçak avlanmaya izin verilmemesi, koruma altındaki bölgede ateşli silahlarla atış yapılmasının önüne geçilmesiyle kendilerini güvende hissedilen yaban keçileri, dağın yüksek kesimlerinin karla kaplanması nedeniyle Gidengelmez Dağları'nın eteklerinde bulunan Değirmenlik köyünün arazilerine kadar gelerek otlamaya başladılar. Genellikle sabah saatlerinde köye inerek otlayan yaban keçileri, hava kararmadan yeniden yaşam alanlarına dönüyor. Gidengelmez Dağlarının sürüler halinde yaban keçileri İHA mihabiri tarafından görüntülendi. Avlanması, evcilleştirilmesi yasak olan ya-

ban keçileri insanlarla adeta iç içe yaşıyor. Değirmenlik Mahallesi'nin sakinlerinden zarar gelmeyeceğini bilen avlanılması ve evcilleştirilmesi yasak olan dağ keçileri, yıllardır sürdürdükleri gelenekleri bu yılda bozmadı.

GÜVENDE HİSSEDİYORLAR

Değirmenlik Mahallesi'nde yaşayan inşaat ustası Ramazan Arslan, Gidengelmez Dağları'ndaki yaban keçilerinin tüm mahalle halkı ile birlikte koruduklarını söyledi. Yaban keçilerinin korunması ve sayılarının artması için tüm mahalleli olarak çaba sarf ettiklerini dile getiren Arslan, yaban keçilerinin kendilerinin güvende hissettiğini ve mahalle yakınlarına, hatta bahçelere kadar gelerek otladıklarını belirtti. **İHA**